F 2 cie
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cie plantarum, a linnaeo edita, in eum finem vti

queat; vbi ceterae au&orum denominationes maxi-

ma peripicuitate & copia occurrunt.

$• 241.

Dicet forfan aliquis, hoc modo meam Botanicam

expeditiorem nihil noui continere. Non nego; ipfa-

que in praefatione ab hac nouitatis cupiditate & ho-^

nore, quem non nulli in eo quaerunt, vt aliquid noui

dicant, fatis fuperque me mihi cauiffe docui. Hoc
vero non erubefcam dicere, methodum & icones

omnino nouas efie. Et fi quis putet, eiusmodi

collocationem & ordinem rem efie parui momenti

& laboris, is primo vnum tantum indicem cuius-

dam libri faciat; & idem poftea tentet in confi-

ciendo indice huius generis. Experietur fane, po-

fteriorem tantum temporis, laboris & patientiae, quan-

tum vix credas, requirere. Me ipfum in fine huius

operis admiratio inceflit, fatietatem & faftidium huius

me non cepilfe: maxime cum id, quod in epiftola

ad Academiam Roboretanam promifi, conduplicatum

quidem praeftiterim, vt quemuis rei confpe&us do-

cet; fed hoc ipfo etiam laborem mihi reddidi longe

difficiliorem, quam tum, cum illam epiftolam fcri-

berem, perlpexeram atque credideram. Si quis vero

fibi perfuadeat, fe rem felicius atque melius paffim ex-

pediturum fuiffe, fi meas partes fufcepiflet; is ma-

gnopere fibi me obftringet, fi animi fenfa mecum
communicare voluerit. Forfitan in pofterum quae-

dam mutari pofilmt, vel faltem in alio huius generis

opere illorum vfus erit.

§•242.

§. 242.

Accedo ad vtilitatem, quam tiro, & quiuis alius,

qui rei herbariae fauet, in his meis tabulis libi polli-

ceri poteft. Hoc loco praecipua tantum de ea fum-

matim dicam; quia in vjus poltea declaratione ea

optime ac euidentiilime adparebit; ipfo etiam vfti

maior deprehendetur, quam oftendere audeo.

$• 243 -

Primo fieri non poteft, quin ordinem amanti

placeat, fi in his tabulis omnia genera ordine minime

artificiali, Ted prorfus fecundum numerum, inftituto

pofita & fibi inuicem fuccedentia, confpicit. In aliis,

quod fciam, libris botanicis hoc defideratur. His

tabulis illud adfequimur, vt in vna pagina multa

genera fimul perfpicere & diiudicare queamus. Non
opus eft, vt multas defcriptiones caeco impetu per-

legamus, quia vno obtutu generum multitudinem

confpicere pofliunus; quaeque, hoc numero, quem

quaerimus, non infignita, eo ipfo praetereunda funt.

Hac ratione quam celerrime & accuratiffime ratio-

nem fufficientem infpicere, aliisque reddere, poflii-